הקדמה

לשוננו לעם – "מדור לעניני הלשון העברית" – התפרסם בגיליונות יום שישי של עיתון "הארץ" בקביעות החל בשנת תרצ"ג (1932) במשך למעלה מחמש עשרה שנים – עד שנת תש"ח, ובסך הכול הופיע כ-600 פעמים. הוגה המדור ומייסדו – כך עולה ממה שנכתב במדור עצמו – הוא חיים נחמן ביאליק (ראו להלן קטע 124), ששימש נשיא ועד הלשון עד מותו בשנת תרצ"ד, והוא אף העניק למדור את שמו (ראו קטע 96).